駐 車 許 可 申 請 書

駐車年月日

駐車時間

 　します。

住　所

 ○バス　　　○トラック　　○機材搬入車両等

　 　年 　月　 日

 上記の駐車許可申請書に基づき、駐車を許可します。

 ・主催者分として１日５台（普通自動車/高さ2.1m）まで地下駐車場無料券をお渡し

 ・駐車場での人身・物損事故は完全に賠償すること。

 ・駐車場での駐停車中は、エンジン等を止めること。

 ・入場者（観覧者）送迎用バス等は駐車できません。

　　（担当　　　　　）

　　  理事長

 ・その他係員の指示に従うこと。

ナンバー 車種・メーカー　等

 ○バス　　　○トラック　　○機材搬入車両等

(公財)京都市音楽芸術文化振興財団

 ・駐車時間は利用区分内とすること。

(公財)京都市音楽芸術文化振興財団

電話

 ○バス　　　○トラック　　○機材搬入車両等

申　請　内　容

賠償責任者 氏名

　　理事長　宛

申請者

　下記のとおりの注意事項に従い、楽屋入口前での駐車許可を申請します。

　　　 年　 月　 日　(　)

催し名

様

注意事項

令和 　年 　月　 日

車　　 種

係員係長課長

　　　 午前・午後　　　時　～　午前・午後　　　　時　まで

※管理者記入欄                        駐 車 許 可 書

1 該当する車種にチェックを入れてください。
2 普通自動車（高さ2.1m以内）は地下駐車場（有料：上限1,500円/日）に駐車をお願いします。
　但し、機材搬入車両など駐車場の出入りが多い車両についてはスペースに余裕がある場合に
　限り楽屋入口前の駐車を許可します。

 ○バス　　　○トラック　　○機材搬入車両等